
Id: SWEWX-YBZVQ-TVCOA-JIOPU-ZFORQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/245/10
RADY MIEJSKIEJ W SKALBMIERZU

z dnia 3 listopada 2010 r.

w sprawie określenia stawek podatku od środków transportowych na 2011r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8, art.40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 nr 142 , poz. 1591 z późn. zmianami) w związku z art.10 i art.12 ust. 4 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. nr 121 poz. 844Z późn.zm.), Obwieszczeniem 
Ministra Finansów z dnia 30 lipca 2010r. w sprawie wysokości górnych granic stawek kwotowych w podatkach 
i opłatach lokalnych oraz Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 11 października 2010r. w sprawie stawek 
podatku od środków transportowych obowiązujących w 2011r. 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wysokość stawek podatku od środków transportowych na 2011r. zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwalnia się z podatku od środków transportowych pojazdy mechaniczne należące do gminy i jej jednostek 
organizacyjnych. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/179/09 Rady Miejskiej w Skalbmierzu z dnia 16 listopada 2009r. w sprawie 
ustalenia stawek podatku od środków transportowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po 14 dniach od dnia ogłoszenia i ma zastosowanie na rok podatkowy 2011. 



Id: SWEWX-YBZVQ-TVCOA-JIOPU-ZFORQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 12 stycznia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych / Dz.U. 
Z 2006r. Nr 126, poz. 844/ do kompetencji Rady Miejskiej należy ustalenie wysokości stawek od środków 
transportowych na 2011 rok. Dlatego też podjecie takiej uchwały stało się konieczne. 



Id: SWEWX-YBZVQ-TVCOA-JIOPU-ZFORQ. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/245/10

Rady Miejskiej w Skalbmierzu

z dnia 3 listopada 2010 r.

Zalacznik1.pdf

Zalacznik1.pdf

